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ExpressManager
Elektroniczne usługi TNT

Elastyczna i szybka aplikacja do zarządzania wysyłkami

Elektroniczne usługi TNT
Z myślą o Państwa wygodzie oferujemy szeroką gamę usług elektronicznych.
Pozwalają one uzyskać dostęp do informacji o przesyłce w dowolnym
czasie z komputera stacjonarnego, laptopa, telefonu komórkowego
lub urządzenia przenośnego.

Działając globalnie wiemy, jak ważny jest dostęp do informacji.
Dbamy o to, abyście Państwo mogli optymalnie wykorzystać swój czas.
Dlatego oferujemy intuicyjne i łatwe w użyciu narzędzia internetowe,
dzięki którym można szybko wycenić usługę, zamówić kuriera
lub sprawdzić aktualny status przesyłki.

Doręczamy Twój sukces



Skuteczna dystrybucja przesyłek
Z aplikacji ExpressManager możecie Państwo korzystać

nawet wówczas, gdy Wasze towary znajdują się jeszcze na taśmie

produkcyjnej. Skanowanie opakowań i druk etykiet przewozowych

pozwoli Państwu na efektywne zarządzanie czasem.

Wprowadzenie do systemu
wielopaczkowej przesyłki
ExpressManager doskonale sprawdza się w przypadku bardziej

skomplikowanego zadania niż nadanie pojedynczej paczki.

Aplikacja wspiera proces przygotowania wysyłki takich samych

lub różnych materiałów informacyjnych do wielu odbiorców.

Przy zastosowaniu ExpressManagera jest to bardzo proste.

Wystarczy tylko jeden raz wprowadzić dane o przesyłce

do systemu, a następnie połączyć je linkami do bazy adresowej.

ExpressManager automatycznie wygeneruje wszelką niezbędną

dokumentację, a także natychmiastowo ją porozsyła.

Szablony na regularne wysyłki
Aby usprawnić proces przygotowania do transportu

regularnych wysyłek możecie Państwo stworzyć i zapisać

w pamięci systemu specjalne szablony do wykorzystania

zgodnie z Waszymi potrzebami.

Dostęp do danych dla wielu użytkowników
Jedną z cech aplikacji ExpressManager jest dostęp do danych o przesyłce

dla pojedynczych pracowników w Państwa firmie albo dla działów.

Taka opcja pozwala na płynne przechodzenie od jednego do drugiego

procesu, np. od zamówień do wysyłki towarów.

Więcej na www.tnt.com.pl
Na stronie internetowej TNT w sekcji Usługi elektroniczne możecie

Państwo uzyskać dodatkowe informacje. Alternatywnie prosimy

o kontakt z przedstawicielem Działu Obsługi Klienta,

który z przyjemnością pomoże w wyborze rozwiązań najlepiej

dostosowanych do Waszych potrzeb.
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ExpressManager jest narzędziem, dzięki któremu w prosty sposób przygotujecie Państwo

dokumentację do przesyłki, sprawdzicie jej cenę, a także aktualny status. Przyjazny wygląd

i sterowanie funkcjami oparte na systemie ikon sprawi, że szybko polubicie

Państwo ten program. ExpressManager zaskoczy Was swą elastycznością. Nieważne,

ile departamentów czy oddziałów w Państwa firmie zleca odbiór przesyłek;

przy wykorzystaniu naszej aplikacji, będziecie mogli skutecznie

zarządzać wszystkimi wysyłkami.

Skonfigurowany tak,
aby sprostać wszystkim wymogom
Jeśli naprawdę dużo Państwo wysyłacie, potrzebujecie narzędzia,

dzięki któremu będziecie mogli sprawnie nadzorować cały proces.

Naszą współpracę rozpoczniemy od przeprowadzenia dogłębnej analizy

Waszych potrzeb w zakresie zarządzania wysyłkami, a następnie

skonfigurujemy ExpressManagera w sposób, który zintegruje proces

dystrybucji przesyłek z systemem w Państwa firmie.

Dzięki takiej integracji ExpressManager stanie się optymalnym narzędziem

umożliwiającym sprawowanie pełnej kontroli nad wszystkimi przesyłkami.

Wszystkie funkcje na jednym ekranie
ExpressManager korzysta z funkcji Shipping Manager, która pozwala

importować żądane informacje do ExpressManagera natychmiastowo

i automatycznie. Korzystanie z funkcji Shipping Manager jest bardzo proste.

Na ekranie Waszego komputera możecie Państwo:

> Mieć podgląd wszystkich przesyłek, opakowań i towarów

   w opakowaniach

> Kontrolować odbywające się kilkakrotnie w ciągu dnia odbiory przesyłek

> Mieć wgląd w status skanowania 

> Sprawdzać ceny w ciągu kilku sekund

> Śledzić swoje przesyłki i potwierdzić dowód doręczenia

> Mieć dostęp do historii wysyłek

> Generować standardowe i dostosowane do Waszych potrzeb raporty

> Transmitować dane przesyłki do TNT

Kontrola nad przebiegiem procesu


